Administrativo nº 082/2023. Modalidade:
Tomada de Preços nº 009/2025. Contratante:
Secretaria Municipal de Governo e Gestão, CNPJ
nº 06.191.001/0001-37. Contratada: MASTER
ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 37.933.489/0001-64. Valor Global do
Contrato: R$ 707.540,55 (setecentos e sete mil,
quinhentos e quarenta reais e cinquenta e cinco
reais). Vigência: 14 de setembro de 2023 a 08 de
dezembro de 2024. Leandro Dutra de Andrade. 

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica

Código identificador: ywaepg5h1w220251103191132

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14145214/2025

[...]

MOBILIDADE Dotação :
04.122.0003.2016.00003.3.90.30.00 MATERIAL
DE CONSUMOCONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Governo e Gestão, CNPJ nº
06.191.001/0001-47, CONTRATADO:
GEZIELMA MACIEL SILVA NUNES
COMERCIO LTDA, CNPJ nº
40.275.415/0001-92. Valor Global: R$
280.001,60 (duzentos e oitenta mil, um real e
sessenta centavos). Vigência Inicial: 20 de
Outubro de 2025. Vigência Final: 20 de Outubro
de 2026. Leandro Dutra de Andrade - Secretário
de Gestão e Governo. Santa Luzia - MA, 20 de
Outubro de 2025.

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho

[...]

DE EDUCAÇÃO Dotação :
12.361.0051.2092.00003.3.90.30.00 MATERIAL
DE CONSUMO: CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Educação, CNPJ nº
06.191.001/0001-47, CONTRATADO:
GEZIELMA MACIEL SILVA NUNES
COMERCIO LTDA, CNPJ nº
40.275.415/0001-92. Valor Global: R$
345.014,40 (trezentos e quarenta e cinco mil,
quatorze reais e quarenta centavos). Vigência
Inicial: 20 de Outubro de 2025. Vigência Final:
20 de Outubro de 2025. Cleudimar Soares Lopes
- Secretária de Educação. Santa Luzia - MA, 20
de Outubro de 2025. 

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica